
주식회사 커브

2014 - 2023 CURVC Corp. All rights reserved

1.  
2.  

1.  
2.  
3.  

Confluence Cloud 사이트 복원(restore)
이 페이지는 백업된 컨플루언스 사이트를 기존 컨플루언스에 복원(restore)하는 절차를 가이드 한다.

 사이트 복원은 모든 기존 컨플루언스가 삭제되므로 이 작업 시작하기 전에 기존 사이트 백업을 권장한다.

사전 작업

데이터 크기 확인

전체 데이터 크기에 제한이 있으므로 복원 작업 전에 백업된 데이터의 크기를 검토한다.

검토 방법:

백업 파일 압축 해제
루트 폴더에 존재하는 XML 파일의 크기 합산

복원

Confluence 사이트 로그인
설정 > 사이트 가져오기
Confluence Cloud에서 복원한 백업 복원하는 기능 사용
복원 버튼 클릭 후 복원 파일 선택 화면이 표시되지 않는다면 다른 브라우져를 사용하여 재시도 바랍니다.

복원 후 작업

복원한 컨플루어스에서 사용하는 애드온을 설치한다.

제한 사항

Jira Software 가 활성된 사이트는 사이트 복원 기능을 사용할 수 없다. 이 경우 스페이스 백업 및 가져오기 기능을 사용한다.
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